
UCHWAŁA RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

NR XXIX/202/2009 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 i art. 40 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 58 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy Mściwojów uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Mściwojów nr XVI/80/04 z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie Statutu Gminy 
Mściwojów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 151, poz. 2658) oraz w uchwale Rady Gminy Mściwojów 
nr VI/48/07 z dnia 3 kwietnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mściwojów 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 103, poz. 1300, z dnia 26 kwietnia 2007 r.) wprowadza się zmiany: 

Skreśla się  „R o z d z i a ł   XI  Pracownicy samorządowi”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JERZY DELANOWSKI 
 
 


